
 

 

www.fondazionesistematoscana.it 

P.IVA – C.F. 05468660484 Sede Legale 
Via Duca d’Aosta, 9 – 50129 
Firenze 
Tel. +39 055 2719012 
Fax +39 055 489308 

 

Unità Operativa 
Via San Gallo, 25 – 50129 Firenze 
Tel. +39 055 2719011 
Fax +39 055 2719070 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE N. PROT. 2019/790/S 
 ex art. 32 comma 5 d.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Procedura aperta ex artt. 60 e 36 comma 9 d.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 per la  
 

ALLA FIRMA DEL  
CONTRATTO DI ACCORDO QUADRO CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI RELATIVO AL SERVIZIO DI 

OPERATORE MEDIA A SUPPORTO DELLE ATTIVITÀ DEL MEDIACENTER PER LE AZIONI DI INTERESSE 
REGIONALE E ISTITUZIONALE INERENTE ALLA MISSIONE DI FONDAZIONE SISTEMA TOSCANA 

ID gara: 7437997  
 Lotto unico - CIG: 79113615A0 

 

* 
IL DIRETTORE di FST 

- Letto il d.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 ed in particolare gli artt. 60 e 36, comma 9 che disciplinano gli 
affidamenti di lavori, servizi e forniture per importi inferiori alla soglia di rilevanza comunitaria 
mediante procedura aperta; 

- Viste le Direttive UE 23, 24, 25 del 26 febbraio 2014 e tenuto conto dei principi generali in materia 
di affidamento di contratti pubblici; 

- Letto il Disciplinare e gli ulteriori atti e documenti di gara relativi alla procedura aperta pubblicata 
sull’applicativo Start il giorno 16/05/2019; 

- Letti i verbali della seduta riservata, svoltasi il giorno 22/07/2019, della prima, della seconda e della 
terza seduta pubblica svoltesi rispettivamente il 11/06, il 18/06 ed il 24/07 e preso atto della 
proposta di ammissione alla firma del contratto di Accordo quadro formulata dal RUP assunta 
nell’ultima delle tre sedute pubbliche menzionate (all’esito dell’assegnazione dei punteggi per le 
offerte tecniche, indicati in dettaglio nella tabella acclusa al presente Provvedimento); 

- Rilevato che la procedura è stata condotta in conformità alle previsioni di legge e della lex specialis 
e che non sussistono motivi ostativi all’aggiudicazione, come da proposta di cui sopra; 

- Dato atto che sono stati avviati e saranno conclusi nei termini di legge gli adempimenti 
procedimentali conseguenti all’aggiudicazione e, precisamente, le verifiche sull’effettivo possesso 
dei requisiti attestati dall’aggiudicatario, con conseguente integrazione dell’efficacia 
dell’aggiudicazione, nonché la stipula del contratto, come per legge. 

- Dato atto, infine, che sussistono l’interesse a contrarre e la relativa copertura economico-
finanziaria; 

DETERMINA 
 

di AMMETTERE ALLA FIRMA DEL CONTRATTO DI ACCORDO QUADRO i seguenti operatori economici: 

• DOC SERVIZI SOC COOP,  

• Todo Media di Rossella Falco,  

• Canale50 S.p.A.,  

• Ivan D’Alì,  

• Cineseries S.r.l. unipersonale,  

• Pubbliteam S.r.l., 

• The Factory ass. cult., 

• TV Libera S.p.A., 

• Michele Lezza,  

• Ditta Individuale Emanuele Meoni,  

• Ubimedia S.r.l.,  

• Lorenzo Vannucci,  

• Sara Bargiacchi,  

• Stefano Bizzarri,  



 

 

www.fondazionesistematoscana.it 

P.IVA – C.F. 05468660484 Sede Legale 
Via Duca d’Aosta, 9 – 50129 
Firenze 
Tel. +39 055 2719012 
Fax +39 055 489308 

 

Unità Operativa 
Via San Gallo, 25 – 50129 Firenze 
Tel. +39 055 2719011 
Fax +39 055 2719070 

• William Castaldo Fotografia e Audiovisivi,  

• RTI COSTITUENDO TVEDO DI ANTONIO DIEGO CADAU - Leonardo Moggi, 

• Gonfiantini Lorenzo, 

• Alberto Peraldo,  

• DVS DIGITAL VIDEO STUDIO DI ANTONIO AZZURRO. 
 
Provvedano il RUP e il personale aziendale alle necessarie incombenze.  
 
Firenze, 24/07/2019 
                                                                                                                                                 

                                                                                                                                            Il Direttore 
                                                                                                                                                Paolo Chiappini   

 
                                                                                                                                                     __________________ 
 
 
 
 

Posizione Nome operatore 
Punteggio 

tecnico 

1 DOC SERVIZI SOC COOP,  100/100 

1 Todo Media di Rossella Falco,  100/100 

1 Canale50 S.p.A.,  100/100 

1 Ivan D’Alì,  100/100 

1 Cineseries S.r.l. unipersonale,  100/100 

1 Pubbliteam S.r.l.. 100/100 

2 The Factory ass. cult., 86,67/100 

3 TV Libera S.p.A., 84/100 

3 Michele Lezza,  84/100 

4 Ditta Individuale Emanuele Meoni,  80/100 

4 Ubimedia S.r.l.,  80/100 

5 Lorenzo Vannucci,  76/100 

5 Sara Bargiacchi,  76/100 

5 Stefano Bizzarri,  76/100 

6 William Castaldo Fotografia e Audiovisivi,  72/100 

6 RTI COSTITUENDO TVEDO DI ANTONIO DIEGO CADAU - Leonardo Moggi, 72/100 

7 Gonfiantini Lorenzo, 61,33/100 

8 Alberto Peraldo,  60/100 



 

 

www.fondazionesistematoscana.it 

P.IVA – C.F. 05468660484 Sede Legale 
Via Duca d’Aosta, 9 – 50129 
Firenze 
Tel. +39 055 2719012 
Fax +39 055 489308 

 

Unità Operativa 
Via San Gallo, 25 – 50129 Firenze 
Tel. +39 055 2719011 
Fax +39 055 2719070 

8 DVS DIGITAL VIDEO STUDIO DI ANTONIO AZZURRO,  60/100 

 


